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VIS PLANTIS Odświeżająca, prebiotyczna
mgiełka do higieny intymnej 50 ml

Cena 15,99 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5907618133241

Opis produktu

VIS PLANTIS Odświeżająca, prebiotyczna mgiełka do higieny intymnej 50 ml

Spray przeznaczony jest do codziennej pielęgnacji miejsc intymnych. Zapewnia poczucie świeżości, ukojenia i komfortu. Produkt polecany jest dla kobiet w każdym
wieku. Jest bezpieczny także dla kobiet w ciąży, karmiących piersią oraz w okresie menopauzy.

Wspomaga ochronę miejsc intymnych przed podrażnieniami, dyskomfortem i pieczeniem. Neutralizuje przykry zapach i zapobiega jego powstawaniu. Po zastosowaniu,
następuje szybkie oraz długotrwałe uczucie odświeżenia i nawilżenia. Produkt działa kojąco i regenerująco. Przywraca prawidłową florę bakteryjną miejsc intymnych
oraz wspiera naturalny mikrobiom skóry. Produkt został przebadany pod nadzorem ginekologa i dermatologa.

Nowoczesny kompleks fermentu kwasu mlekowego z kwasem hialuronowym działa nawilżająco i przyspiesza regenerację. Prebiotyk będący połączeniem inuliny i Beta-
glucanu ma za zadanie chronić mikrobiom skóry oraz zapobiegać powstawaniu podrażnień oraz stanów zapalnych.

Większość kobiet zmaga się z problemami związanymi z podrażnieniem, czy infekcjami miejsc intymnych, które mogą doprowadzić do utraty komfortu i pewności siebie.
Produkty, których używamy, czyli mydło czy żel pod prysznic powodują wymywanie naturalnego kwasu mlekowego, co może powodować podrażnienia oraz zmniejszać
odporność na infekcje intymne. Dodatkowo, naturalna flora bakteryjna może zostać uszkodzona poprzez wkładki higieniczne, chlorowaną wodę w basenie lub źle
dopasowaną bieliznę, wykonaną z nieprzyjaznych materiałów. Linia Comfort Skin została stworzona właśnie po to, aby w bardzo skuteczny, praktyczny i delikatny
sposób zapewnić nie tylko upragnione poczucie świeżości, nawilżenia i ukojenia, ale także pełen komfort w każdej sytuacji.

Sposób użycia

Spryskaj zewnętrzne okolice miejsc intymnych.

Nie spłukuj.

Produkt można stosować na wkładkę lub chusteczkę.

Można stosować codziennie lub wedle potrzeb.

Nie należy stosować na wewnętrzne miejsca intymne.

Składniki

Aqua, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Coco-Caprylate/Caprate, Pentylene Glycol, Cellulose Gum, Squalane, Triethyl Citrate, Hordeum Vulgare Powder, Lactobacillus
Ferment Lysate, Sodium Hyaluronate, Alpha-Glucan Oligosaccharide, Inulin, Lactic Acid, Tocopherol, Beta-Sitosterol, Squalene, Glycine Soja Oil, Microcrystaline
Cellulose, Levulinic Acid, Glyceryl Caprylate, Sodium Stearoyl Glutamate, Parfum 

 
* Podany skład może ulec zmianie. Pełny, aktualny skład INCI znajduje się zawsze na opakowaniu.
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